CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o cl/5 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

NOMEAR ELIDA MARIA ALVES DE MIRANDA para exercer O Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Raimundo
Ribeiro. (LP)

Brasília, J-J de março de 2009.

~

De taJl0.~~';il;U';~E
/ Presidente

EXON-NOM_26-A

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 215, publicada no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 25 de março de 2009, página 10,

ONDE SE LÊ : " JÚLIO CARLOS FRANÇA..."
LEIA-SE : " JÚLIO CARLOS FRANÇA RESENDE..."

2 - Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 186, publicada no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 19 de março de 2009, página 09,

ONDE SE LÊ : " ANTONIO FERNANDO SILVA NETO.. ,"
LEIA-SE : " ANTONIO FERNANDES SILVA NETO..."

Brasília, T de março de 2009.

~
De tado LEI~ ~DENTE

j.:Yfésidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o oJ/1 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

EXONERAR GILDO VIANNA DOS SANTOS, matrícula nO 17.920, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no
referido gabinete. (LP)

Brasília, 31 de março de 2009.

~
ARDO PRUDENTE

residente